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Romslig 3‑roms. Eiet  
sentrumsleilighet i 4.  
etasje. 

Romslig 3‑roms selveier sentrumsleilighet i 4. etasje. 

Inneholder: Gang, bod, vaskerom, bad/            wc, stue, kjøkken og 2  
soverom. 

Meget sentralt beliggende ved gågata. Gangavstand til alle  
bymessige fasisliteter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 400 000,‑
Omkostn.: Kr 61 350,‑
Total ink omk.: Kr 2 461 350,‑
Felleskostn.: Kr 4 608,‑
Selger: Emir Jaskic

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1891
BRA‑i/    BRA Total  117/    117 kvm
Tomtstr.: 646.3 m²
Soverom: 2
Gnr./    bnr. Gnr. 66, bnr. 143
Snr. 14
Oppdragsnr.: 1101240047

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 907 78 853
E‑post geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA totalt: 117 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 117 m² Gang , 2 Soverom , Bod , Vaskerom , Bad , Stue , Kjøkken 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023. Arealet i denne boligen er  
vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/ innredning av  
rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. Det gjøres oppmerksom på at det er  
svært vanskelig å utføre en nøyaktig arealmåling av leiligheten siden den har  
skråvegger og skråtak. Undertegnede har opplyst er om at det må utføres 3d‑skanning  
av leiligheten for å få ett nøyaktig areal på leiligheten. Det kan derfor forekomme  
vesentlig avvik i arealberegningene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
646.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesareal. Lite gårdsrom. Resterende tomt til bygningsmassen.

Beliggenhet
Leiligheten ligger midt i gågata med gangavstand til alle bymessige fasiliteter.  
Busterudparken i umiddelbar nærhet. 

Adkomst
Adkomst fra Oleus Peltz gate. 
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Bebyggelsen
Bygget er omkranset av eldre sentrumsbebyggelse med næringslokaler, leiligheter og  
bypark. 

Skolekrets
Os /   Rødsberg

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til jernbanestasjon og rutebilsentral.

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygård oppført i mur fra 1891. Selveierleilighet beliggende i 4.etasje i Storgata 13 i  
Halden sentrum. Bygård med næringsareal i 1.etg og forøvrige selveierleiligheter.  
Malte trevinduer med 2‑lags isolerglass de fleste vinduene er utvendig alu.beslått.  
Etasjeskiller er av trebjelkelag. Taket er belagt med skifersten. For mer informasjon se  
vedlagte tilstandsrapport avholdt av Ing. Håvard Hansen, den 27.09.2024 teknisk  
beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Gang, bod, vaskerom, bad/  wc, stue, kjøkken og 2 soverom.

Standard
Leiligheten har en eldre standard med moderniseringsbehov. Kjøkken har lys  
innredning med glansede fronter. Baderommet er innredet med dusjkabinett og  
servantskap. Vaskerom med utlsagsvask. 
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. 

Nedenfor følger informasjon om forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:

Selveierleilighet

Utvendig

Vinduer, TG2
Malte trevinduer med 2‑lags isolerglass de fleste vinduene er utvendig alu.beslått.
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Vurdering av avvik: Det er påvist at enkelte vinduer er vanskelig å åpne/  lukke. Det er  
påvist tegn på innvendig kondensering av enkelte vindusglass. Baderomsvindu er  
fuktutsatt og går i anslaget ved funksjonsprøving. Det er registrert tegn til  
kondensering på flere av vinduene pga ikke tilstrekkelig lufting i rommet. Merker  
innvendig på flere av vinduene. Vanskelig å lukke håndtak på det ene soveromsvindu.
Tiltak: Vinduer må justeres. Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte vinduer må  
skiftes ut. Det bør gjøres tiltak for å bedre ventilering av rommet.
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